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PARTICOLARE BANCHINA

SCALA 1:20

STRATO ANTICAPILLARE IN GHIAIETTO
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VAR. 0.60
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ELEMENTO PREFABBRICATO CON FINITURA

CORRUGATA ANTISDRUCCIOLO H=55CM

(VEDI DETTAGLIO)

MASSETTO IN CLS CON RETE ELETTROSALDATA

Ø 8 20x20, Sp=15cm Rck 30

 STRISCIA GIALLA DI SICUREZZA

IN  LASTRE DI CEMENTO SU LETTO DI MALTA

STRATO DI ALLETTAMENTO IN MALTA

CEMENTIZIA Sp=4cm

PERCORSO TATTILE PER DISABILI VISIVI IN

GRES PORCELLANATO POSATO CON

SPECIFICO COLLANTE (SISTEMA LVE)  SU

LETTO DI MALTA

 PAVIMENTAZIONE IN PIASTRELLE

DI GRES PORCELLANATO 60x60x2cm

portata 10KN/mq

POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS 60x60

CON CHIUSINO  RIVESTITO CON I MATERIALI

DI FINITURA DEL MARCIAPIEDE (INCOLLATO)

1.20

SMALTIMENTO IDRAULICO SEDE FERROVIARIA

TUBO Ø400/500

RINFIANCO DI MAGRONE

0.70

0
.
7

0

0.80

0
.
8

0

POLIFORA IMPIANTI

MATERIALE DI RIEMPIMENTO ARIDO DA

RILEVATO ADEGUATAMENTE COMPATTATO

2
5

DETTAGLIO ''1''

GRIGLIA DI PROTEZIONE

IN ACCIAIO INOX

Ø125mm IN PVC IN CORRISPONDENZA

DI OGNI POZZETTO

BALLAST

SUB-BALLAST

SUPERCOMPATTATO

MAGRONE

RINFIANCO DI MAGRONE

0
.
6

0

0
.
3

4

0.40

POLIFORA

IMPIANTI LFM

40

152

16

56

 PAVIMENTAZIONE IN PIASTRELLE

DI GRES PORCELLANATO 60x60x2cm

24

120

40 VAR. 60

380

114

POZZETTO SMALTIMENTO IDRAULICO 60x60

CON CHIUSINO RIVESTITO CON I MATERIALI

DI FINITURA DEL MARCIAPIEDE (INCOLLATO)

 STRISCIA GIALLA DI SICUREZZA

IN  LASTRE DI CEMENTO

GRADINO DI SERVIZIO

ELEMENTO PREFABBRICATO CON FINITURA

CORRUGATA ANTISDRUCCIOLO H=55CM

(VEDI DETTAGLIO)

80

POZZETTO POLIFORA 80x80 CON CHIUSINO

RIVESTITO CON I MATERIALI DI FINITURA

DEL MARCIAPIEDE (INCOLLATO)

PERCORSO TATTILE PER DISABILI VISIVI IN

GRES PORCELLANATO POSATO CON

SPECIFICO COLLANTE (SISTEMA LVE)

STRATO DI USURA IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO Sp=4cm

BINDER Sp=6cm

STRATO DI BASE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO, Sp=10cm

FONDAZIONE STRADALE IN MISCELA INERTE

DI SABBIA, GHIAIA E PIETRISCO, Sp=25 cm

SOTTOFONDAZIONE STRADALE COSTITUITA

DA SABBIA DI CAVA O DI FIUME O DI ALTRI

ELEMENTI LAPIDEI, Sp= 20 cm

PAVIMENTAZIONE IN PIASTRELLE

DI GRES PORCELLANATO 60x60x2cm

STRATO DI ALLETTAMENTO IN MALTA

CEMENTIZIA Sp=4cm

MASSETTO DI SOTTOFONDO CON RETE

ELETTROSALDATA  Ø8/20x20cm  Rck 30

GEOTESSUTO

MATERIALE DI RIEMPIMENTO DA CAVA

STRATO ANTICAPILLARE

IN GHIAIETTO

CORDOLO IN CALCESTRUZZO 10x25cm

0
.
0

4

0
.
0

6

0
.
1
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0
.
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5
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.
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.
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.
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PARTICOLARE MARCIAPIEDE  E CORPO STRADALE

SCALA 1:20

0
.
0

4

MAGRONE 20cm

DETTAGLIO ''2''

SOTTOFONDAZIONE STRADALE COSTITUITA

DA SABBIA DI CAVA O DI FIUME O DI ALTRI

ELEMENTI LAPIDEI, Sp= 20 cm

0
.
0

4

0
.
0

6

0
.
1

0

0
.
2

5
0

.
2

0

0
.
6

5

FONDAZIONE STRADALE IN MISCELA INERTE

DI SABBIA, GHIAIA E PIETRISCO, Sp=25 cm

STRATO DI BASE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO, Sp=10cm

BINDER Sp=6cm

STRATO DI USURA IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO Sp=4cm

GEOTESSUTO

SABBIA DI ALLETTAMENTO Sp=5cm

CORDOLO IN CALCESTRUZZO 10x25cm

MISTO GRANULARE

MAGRONE 20cm

GEOTESSUTO

PAVIMENTO IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI

TIPO ''GRIGLIATO ERBOSO''

Sp=8cm DI COLORE VERDE

0
.
0

8

0
.
0

5

0
.
3

0

0
.
4

4

PARTICOLARE STALLI PARCHEGGIO E CORPO STRADALE

SCALA 1:20

DETTAGLIO ''4''

SEZIONE VERTICALE C-C

PIANTA

1
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0
.
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0
.
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.
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PARTICOLARE PARAPETTO

SCALA 1:20

TUBOLARE IN ACCIAIO INOX Ø50mm  Sp=3mm

PIATTINA IN ACCIAIO

INOX 83-40/10mm

TONDINO IN ACCIAIO INOX

Ø14mm

0

.

2

5

<
0

.
1

0

0

.

1

2

TUBOLARE IN ACCIAIO INOX

Ø50mm  Sp=3mm

TONDINO IN ACCIAIO INOX

Ø14mm

PIATTO IN ACCIAIO

INOX 83-40/10mm INTERASSE 75cm

PIASTRA 200x120x10

IN ACCIAIO INOX

DETTAGLIO ''C4''

SOGLIA IN PIETRA LAVICA

Sp=3cm

SOGLIA IN PIETRA LAVICA

Sp=3cm

0
.
0

7

0
.
0

2

0
.
0

6

0
.
1

0

0
.
0

2

0
.
2

0

PARTICOLARE PAVIMENTO SOTTOPASSO

IN GRES PORCELLANATO

SCALA 1:20

0
.
7

0
0

.
1

0

DETTAGLIO ''5''

0
.
0

4

STRATO DI USURA IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO Sp=4cm

BINDER Sp=6cm

STRATO DI BASE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO, Sp=10cm

FONDAZIONE STRADALE IN MISCELA INERTE

DI SABBIA, GHIAIA E PIETRISCO, Sp=25 cm

SOTTOFONDAZIONE STRADALE COSTITUITA

DA SABBIA DI CAVA O DI FIUME O DI ALTRI

ELEMENTI LAPIDEI, Sp= 20 cm

PAVIMENTAZIONE IN PIASTRELLE

DI GRES PORCELLANATO 60x60x2cm

STRATO DI ALLETTAMENTO IN MALTA

CEMENTIZIA Sp=4cm

MASSETTO DI SOTTOFONDO CON RETE

ELETTROSALDATA  Ø8/20X20cm Rck 30

GEOTESSUTO

MATERIALE DI RIEMPIMENTO DA CAVA

STRATO ANTICAPILLARE

IN GHIAIETTO

CORDOLO IN CALCESTRUZZO 10x25cm

0
.
0
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0
.
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.
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PARTICOLARE MARCIAPIEDE  E CORPO STRADALE

SCALA 1:20

0
.
0

4

MAGRONE 20cm

1.90

TERRENO VEGETALE

CORDOLO IN CALCESTRUZZO

10x25cm

DETTAGLIO ''3''

0
.
0

6

0
.
0

5

0
.
1

1

SOLETTA

MALTA LIVELLAMENTO

Sp.2 cm

MAGRONE Sp.4 cm

R.E.S. Ø 8/20x20

PAVIMENTAZIONE IN PIASTRELLE DI GRES

FINE PORCELLANATO POSATO CON

SPECIFICO COLLANTE dim. 60x60x2 cm,

portata 10KN/mq

PARTICOLARE PAVIMENTO RAMPE

IN GRES PORCELLANATO

SCALA 1:20

DETTAGLIO ''5A''

SCALA 1:10

SEZIONE E PROSPETTO

RECINZIONE METALLICA

6
0

150

3
0

1
4

0
3

0

4 TASSELLI CHIMICI

M16

MONTANTE  TUBOLARE

60x60x8 - L=1125

30 90 30

2
0
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7
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90 60

PIASTRA 200x150x20
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DETTAGLIO ''C7''

ESTERNOINTERNO

150

INTERASSE

1
.
0

3
1

.
8

1386.0

1
0

5

1
0

.
0

1
.
0

3

6

3.0

138

3.0

6

1
0

6.0

PANNELLO IN LAMIERA STIRATA DI ALLUMINIO

VERNICIATO

PROFILO ANGOLARE PRESSOPIEGATO 50x50x4

SALDATO AL MONTANTE

MONTANTE  TUBOLARE 60x60x8 - L=1130

ANGOLARE 40x40x4

PANNELLO DI ALLUMINIO

VERNICIATO IN LAMIERA

STIRATA SALDATA

ALL'ANGOLARE

MONTANTE

TUBOLARE

60x60x8 - L=1130

ANGOLARE 40x40x4

ANGOLARE 40x40x4

PIASTRA 200x150x20

SCOSSALINA IN ACCIAIO

ZINCATO PREVERNICIATO

Sp=3mm FISSATA SULLA

LASTRA IN FIBROCEMENTO

Sp=8mm

SCOSSALINA IN ACCIAIO

ZINCATO PREVERNICIATO

MONTANTE  TUBOLARE

60x60x8 - L=1130

BULLONE M6

CORDONE DI

SALDATURA TIG

PROFILO ANGOLARE

PRESSOPIEGATO 50x50x4

SALDATO AL MONTANTE

PIASTRA 200x150x20

SOTTOSTRUTTURA IN ACCIAIO

ZINCATO Sp.2.5mm

NOTA:

TASSELLI M16 REALIZZATI CON BARRE FILETTATE

CLASSE 5.8 ZINCATE A CALDO, INGHISATE IN

PERFORO CON ANCORANTE CHIMICO TIPO HILTI

HIT-RE 500V3 O SIMILARE.

- L ancoraggio= 15 cm

RIVESTIMENTO IN PANNELLI

NOTA: LE MISURE SONO

ESPRESSE IN cm

PARTICOLARE GRADINI SCALE

SCALA 1:5

ALLETTAMENTO Sp=2cm

PEDATA IN GRES PORCELLANATO

REALIZZATA CON ELEMENTI SPECIALI

DA 60cm, Sp=2cm

STRUTTURA

ALLETTAMENTO Sp=2cm

2

0

2

2

2

1
8

2

34

32

m
a
x
.
 
H

=
1
6
.
5
c
m

30

ALZATA IN GRES PORCELLANATO

REALIZZATA CON ELEMENTI SPECIALI

DA 60cm, Sp=2cm

2
2

GOCCIOLATOIO

2

2

8

1
0

8

ZOCCOLINO IN ACCIAIO ZINCATO

PREVERNICIATO Sp.2.5mm

PAVIMENTAZIONE IN GRES

PORCELLANATO Sp=2cm

ZOCCOLINO IN ACCIAIO ZINCATO

PREVERNICIATO Sp.2.5mm

DETTAGLIO ''B2''

10 20

CANALETTA PREFABBRICATA

CON GRIGLIA IN GHISA 140x140

TUBOLARE IN ACCIAIO

INOX Ø40mm Sp=2mm

ANELLO IN ACCIAIO INOX Ø46mm

SALDATO ALLA STAFFA

PIASTRA OVALE 100x240 PER

FISSAGGIO STAFFA IN

ACCIAIO INOX Sp=10mm

STAFFA Ø8 IN ACCIAIO INOX

STRUTTURA

PANNELLI Sp.12mm

DI CALCESTRUZZO RINFORZATO

CON FIBRA DI VETRO (GRC)

COMPLETI DI TELAIO METALLICO

ATTACCO CORRIMANO ALLA PARETE

SCALA 1:5

BARRA M16 CLASSE 8.8

L=42cm

INGHISAGGIO CON RESINA

EPOSSIDICA TIPO HILTI O

SIMILARE

COPRIDADO

DETTAGLIO ''6''

2
4
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R
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0
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9
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1
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0

60

0
.
0

8

BORCHIA Ø120x5 PER FISSAGGIO

STAFFA IN ACCIAIO INOX

ANELLO IN ACCIAIO INOX Ø46mm

SALDATO ALLA STAFFA

COPRIDADO

CORRIMANO Ø40 Sp=2mm

IN ACCIAIO INOX

STAFFA Ø8 IN ACCIAIO INOX

ANCORANTE MECCANICO TIPO

HILTI HSA M6/50

CLIP PER PANNELLO

ZOCCOLINO IN ACCIAIO ZINCATO

PREVERNICIATO Sp.2.5mm

ATTACCO CORRIMANO ALLA PARETE

SCALA 1:5

DETTAGLIO ''6A''

BARRA M12 CLASSE 5.8

L=30cm

INGHISAGGIO CON RESINA

EPOSSIDICA TIPO HILTI O

SIMILARE

R
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0
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9
0
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1
5
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7
5
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2
4
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9
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6
0

9
0

PANNELLO Sp.8mm

IN FIBROCEMENTO  TIPO  "SWISSPEARL"

SOTTOSTRUTTURA IN ACCIAIO

ZINCATO COMPOSTO DA PROFILI

A ''Z'' 45x30x45 Sp=3mm

TASSELLATA ALLA PARETE

CANALETTA PREFABBRICATA CON

GRIGLIA IN GHISA AD INCASTRO 140x150

GRIGLIA IN GHISA

CLASSE B125

1
4

143

20

3

2
0

3

3

CORDOLO BANCHINA

SCALA 1:10

DETTAGLIO ''L1''

0.40
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0.15 0.20

0
.
1

1

FORO TRONCO CONICO

Ø30-Ø50 PROFONDITA' 95mm

FORO TRONCO CONICO

Ø30-Ø50 PROFONDITA' 95mm

SUPERFICIE STRIATA

MAGRONE Sp=10 cm

2
0

DETTAGLIO GIUNTO PAVIMENTO

SEZIONE

SCALA 1:5

PAVIMENTAZIONE IN PIASTRELLE

DI GRES FINE PORCELLANATO

DETTAGLIO ''G1''

GIUNTO

STRATO DI ALLETTAMENTO

Sp=2cm

PROFILO IN ALLUMINIO CON

INSERTO CENTRALE FLESSIBILE

IN ELASTOMERO

TASSELLO MECCANICO M8

INTERASSE 30 cm

SOLAIO/PLATEA

RIEMPIMENTO

IN CLS Rck 30

2
1

0

MASSETTO Sp.6 cm

R.E.S. Ø 8/20x20

3
.
5

DETTAGLIO GIUNTO PARETE

SEZIONE

SCALA 1:5

DETTAGLIO ''G2''

GIUNTO DI DILATAZIONE

RIVESTIMENTO

GRC/FIBROCEMENTO

LAMIERINO IN ALLUMINIO

FISSATO AL PANNELLO CON

VITE AUTOFORANTE

LANA DI ROCCIA

STRUTTURA IN C.A.

2

VAR

2

PER RIFERIMENTO DETTAGLI VEDI TAV.
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